
 

Elektriskais skuveklis

mitrai un sausai skūšanai

Shaver 3000 Series

 
5D Pivot & Flex Heads

PowerCut Blades

Skūšanās sistēma, kas pasargāta

no rūsas

Mitrā un sausā skūšanās

 

S3343/13

Komfortabla, tīra skūšanās. Arī uz jutīgas ādas

Ar SkinProtect tehnoloģiju

Philips Shaver 3000 sērijas elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai gādā par

ērtu un gludu skūšanos pat uz jutīgas ādas. 5D kustīgās un pielāgojamās galviņas,

27 pašasinošie PowerCut asmeņi un mitrā un sausā izmantošanas iespēja katru

reizi nodrošina izcilus un uzticamus rezultātus.

Vienkārša lietošana

60 minūšu ilga skūšanās bez vada pēc 1 stundas uzlādes

Izbīdāmais trimmeris ūsām un vaigu bārdai

Atvēršana ar vienu pieskārienu vieglai tīrīšanai

Neslīdošs rokturis drošai skūšanai

3 līmeņu akumulatora indikators parāda, kad ir pienācis laiks uzlādei

Uzlādēšanas statīvs saglabā jūsu skuvekli uzlādētu un gatavu darbam

Ērta uzlāde

Tīra skūšanās

PowerCut asmeņi ir izstrādāti vienmērīgas un gludas skūšanās nodrošināšanai

Skin Protect tehnoloģija

5D Pivot & Flex galviņas cieši piekļaujas ikvienam leņķim un izliekumam

Slapjā un sausā skūšanās pie izlietnes vai dušā

Skūšanās sistēma ar pretrūsēšanas īpašībām rūpējas par ādu

Ilgtspējīgs



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S3343/13

Izceltie produkti

5D Pivot & Flex Heads

Galviņa izliecas un griežas piecos virzienos, lai

piekļautos ikvienam jūsu sejas izliekumam un

nogrieztu matiņus tieši pie ādas — tā pat

visjutīgājai ādai tiks nodrošināts tīrs un

patīkams skūšanās rezultāts.

PowerCut Blades

27 pašuzasinoši asmeņi vienmērīgi nogriež

katru matiņu tieši pie ādas, lai skūšanās

rezultāts katru reizi būtu vienmērīgs un gluds.

Mūsu pašuzasinošie asmeņi kalpo kā jauni

2 gadus.

Slapjā un sausā skūšanās

Izvēlieties ērto sauso skūšanos vai

sakombinējiet ar iecienītākajām putām vai

želeju un veiktu atsvaidzinošu slapjo skūšanos,

pat dušā.

60 minūšu ilga skūšanās bez vada

Litija jonu akumulatoru var pilnībā uzlādēt tikai

vienas stundas laikā, un ar to pietiek apm.

20 skūšanās reizēm. Vai steidzaties? Ar

5 minūšu ilgu uzlādi pietiek vienai skūšanās

reizei.

Skūšanās sistēma, kas pasargāta no rūsas

Mūsu skuvekļu asmeņi ir izgatavoti no

ķirurģiska hipoalerģiska tērauda, lai nerūsētu,

novērstu nepilnības un aizsargātu ādu.

Izbīdāmais trimmeris

Izmantojiet izbīdāmo trimmeri, lai sakoptu ūsas

un vaigu bārdu.

Atvēršana ar vienu pieskārienu

Pieskaroties pogai, var atvērt skuvekļa galviņu,

lai izskalotu zem tekoša ūdens.

Gumijas rokturis

Nekad nezaudējiet satvērienu. Ergonomiskais

rokturis ar gumijas apdari ir stabils un ērts arī

tad, ja ir slapjš.

3 iedaļu akumulatora indikators

Lai tukšs akumulators nesagādā nepatīkamus

pārsteigumus. Akumulatora indikators parāda,

vai akumulators ir tukšs, pilns vai tiek lādēts.

Uzlādēšanas statīvs

Ērtais uzlādēšanas statīvs ļauj uzturēt

akumulatoru uzlādētu un tīru.



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S3343/13

Specifikācijas

Piederumi

Somiņa: Ceļojumu somiņa

Apkope: Aizsargvāciņš

Statnis: Uzlādēšanas statīvs

Izbīdāmais trimmeris iekļauts komplektācijā

Strāvas padeve

Darbības laiks: 60 min / 20 skūšanās reizes

Akumulatora tips: Litija jonu

Ātra uzlāde: Super, tikai 5 minūtes

Uzlādēšanas laiks: pilna uzlāde stundas laikā

Dizains

Krāsa: Tumši melna

Rokturis: Neslīdošs gumijas rokturis

Serviss

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar SH30

2 gadu garantija

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: PowerCut asmeņu sistēma,

27 pašuzasinošie asmeņi,

55 000 griezienu/minūtē

Sekošana kontūrai: 5D Pivot & Flex Heads

Vienkārša lietošana

Mitrs un sauss: Mitrā un sausā skūšanās

Tīrīšana: Atvēršana ar vienu pieskārienu,

Pilnībā mazgājams

Displejs: 3 iedaļu akumulatora indikators

Darbība: Tikai bezvadu lietojums

Ūdensizturīgs: Ūdensizturīgs IPX7, Izturīgs dušā

SkinProtect tehnoloģija

Ādas aizsardzība: Skūšanās sistēma, kas

pasargāta no rūsas

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑04‑19
Versija: 3.3.1

EAN: 87 20689 01863 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

